
UCHWAŁA NR 229/XXXIX/2010  

RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ  

z dnia 22 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Małkini Górnej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 201/XXXV/2009 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok : 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy w wysokości 217 183,18 zł, zgodnie z tabelą nr 1 i 1a. Plan dochodów 
po zmianach wynosi 31 046 923,63 zł.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w kwocie 1 338 072,94 zł zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 38 799 244,85 zł, w tym na zadania inwestycyjne w wysokości 11 571 512,63 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 2 i 2a.  

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2013 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 
i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Ustala się deficyt w wysokości 7 752 321,22 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 478 917,38 zł z następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 726 596,16 zł z następujących tytułów: 

§ 3. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010 oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

a) zaciągniętych kredytów na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE kwocie 4 063 
988,67 zł, 

b) zaciągniętych pozostałych kredytów i pożyczek w kwocie 3 527 492,73 zł,

c) wolnych środków w kwocie 160 839,82 zł.

a) zaciągniętych kredytów na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 4 063 
988,67 zł, 

b) zaciągniętych pozostałych kredytów i pożyczek w kwocie 5 254 088,89 zł,

c) wolnych środków w kwocie 160 839,82 zł.

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 678 980,16 zł,

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 47 616,00 zł,

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Jan Zygmunt Chaberski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik1.docx

 

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik2.docx

 

Tabela Nr 1a do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik3.docx

 

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik4.docx

 

Tabela Nr 2a do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik5.docx

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik6.docx

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik7.docx

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

ID: AMKOO-CUWCH-OENRK-TIDVC-QMVOH. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR 229/XXXIX/2010  

RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ  

z dnia 22 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Małkini Górnej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 201/XXXV/2009 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok : 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy w wysokości 217 183,18 zł, zgodnie z tabelą nr 1 i 1a. Plan dochodów 
po zmianach wynosi 31 046 923,63 zł.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w kwocie 1 338 072,94 zł zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 38 799 244,85 zł, w tym na zadania inwestycyjne w wysokości 11 571 512,63 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 2 i 2a.  

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2013 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 
i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Ustala się deficyt w wysokości 7 752 321,22 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 478 917,38 zł z następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 726 596,16 zł z następujących tytułów: 

§ 3. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010 oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

a) zaciągniętych kredytów na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE kwocie 4 063 
988,67 zł, 

b) zaciągniętych pozostałych kredytów i pożyczek w kwocie 3 527 492,73 zł,

c) wolnych środków w kwocie 160 839,82 zł.

a) zaciągniętych kredytów na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 4 063 
988,67 zł, 

b) zaciągniętych pozostałych kredytów i pożyczek w kwocie 5 254 088,89 zł,

c) wolnych środków w kwocie 160 839,82 zł.

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 678 980,16 zł,

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 47 616,00 zł,

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Jan Zygmunt Chaberski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik1.docx

 

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik2.docx

 

Tabela Nr 1a do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik3.docx

 

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik4.docx

 

Tabela Nr 2a do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik5.docx

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik6.docx

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik7.docx

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

ID: AMKOO-CUWCH-OENRK-TIDVC-QMVOH. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR 229/XXXIX/2010  

RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ  

z dnia 22 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Małkini Górnej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 201/XXXV/2009 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok : 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy w wysokości 217 183,18 zł, zgodnie z tabelą nr 1 i 1a. Plan dochodów 
po zmianach wynosi 31 046 923,63 zł.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w kwocie 1 338 072,94 zł zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 38 799 244,85 zł, w tym na zadania inwestycyjne w wysokości 11 571 512,63 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 2 i 2a.  

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2013 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 
i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Ustala się deficyt w wysokości 7 752 321,22 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 478 917,38 zł z następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 726 596,16 zł z następujących tytułów: 

§ 3. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010 oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

a) zaciągniętych kredytów na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE kwocie 4 063 
988,67 zł, 

b) zaciągniętych pozostałych kredytów i pożyczek w kwocie 3 527 492,73 zł,

c) wolnych środków w kwocie 160 839,82 zł.

a) zaciągniętych kredytów na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 4 063 
988,67 zł, 

b) zaciągniętych pozostałych kredytów i pożyczek w kwocie 5 254 088,89 zł,

c) wolnych środków w kwocie 160 839,82 zł.

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 678 980,16 zł,

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 47 616,00 zł,

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Jan Zygmunt Chaberski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik1.docx

 

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik2.docx

 

Tabela Nr 1a do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik3.docx

 

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik4.docx

 

Tabela Nr 2a do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik5.docx

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik6.docx

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik7.docx

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

ID: AMKOO-CUWCH-OENRK-TIDVC-QMVOH. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Users/ISzymanska/AppData/Local/Temp/EAP/DDD7637B-090D-4D78-BFD4-410C1E7C4C04/Zalacznik1.docx
file:///C:/Users/ISzymanska/AppData/Local/Temp/EAP/DDD7637B-090D-4D78-BFD4-410C1E7C4C04/Zalacznik2.docx
file:///C:/Users/ISzymanska/AppData/Local/Temp/EAP/DDD7637B-090D-4D78-BFD4-410C1E7C4C04/Zalacznik3.docx
file:///C:/Users/ISzymanska/AppData/Local/Temp/EAP/DDD7637B-090D-4D78-BFD4-410C1E7C4C04/Zalacznik4.docx
file:///C:/Users/ISzymanska/AppData/Local/Temp/EAP/DDD7637B-090D-4D78-BFD4-410C1E7C4C04/Zalacznik5.docx


UCHWAŁA NR 229/XXXIX/2010  

RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ  

z dnia 22 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Małkini Górnej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 201/XXXV/2009 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok : 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy w wysokości 217 183,18 zł, zgodnie z tabelą nr 1 i 1a. Plan dochodów 
po zmianach wynosi 31 046 923,63 zł.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w kwocie 1 338 072,94 zł zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 38 799 244,85 zł, w tym na zadania inwestycyjne w wysokości 11 571 512,63 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 2 i 2a.  

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2013 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 
i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Ustala się deficyt w wysokości 7 752 321,22 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 478 917,38 zł z następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 726 596,16 zł z następujących tytułów: 

§ 3. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010 oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

a) zaciągniętych kredytów na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE kwocie 4 063 
988,67 zł, 

b) zaciągniętych pozostałych kredytów i pożyczek w kwocie 3 527 492,73 zł,

c) wolnych środków w kwocie 160 839,82 zł.

a) zaciągniętych kredytów na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 4 063 
988,67 zł, 

b) zaciągniętych pozostałych kredytów i pożyczek w kwocie 5 254 088,89 zł,

c) wolnych środków w kwocie 160 839,82 zł.

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 678 980,16 zł,

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 47 616,00 zł,

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Jan Zygmunt Chaberski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik1.docx

 

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik2.docx

 

Tabela Nr 1a do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik3.docx

 

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik4.docx

 

Tabela Nr 2a do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik5.docx

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik6.docx

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 229/XXXIX/2010

Rady Gminy Małkini Górnej 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 
Zalacznik7.docx

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 229 XXXIX 2010 

ID: AMKOO-CUWCH-OENRK-TIDVC-QMVOH. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Users/ISzymanska/AppData/Local/Temp/EAP/DDD7637B-090D-4D78-BFD4-410C1E7C4C04/Zalacznik6.docx
file:///C:/Users/ISzymanska/AppData/Local/Temp/EAP/DDD7637B-090D-4D78-BFD4-410C1E7C4C04/Zalacznik7.docx

